Venerunt illi de carreria Sancti Anthonii qui proposuerunt quod domine 
religiose Sancte Clare nituntur facere unum conductum per quem vacuare 
intendunt eorum latrinas et illud evacuare per terralia existencia prope et 
extra eandem partem Sancti Anthonii, in quibus stant exsc[r] amenta ipsius 
carrerie; unde pecierunt super premissis maturam haberi deliberacionem, 
sic quod nulle feces per ipsum conducantur conductum. Quibus dictum 
fuit quod ille conductus fuit factus ad recipiendum aquam tectorum ne 
putrefaciant muros ipsarum dominarum Sancte Clare et ille evacuabitur 
per ilia terralia sine cujusquam prejudicio. 

(Actestacio carronorum.) — Actestantur Humbertus Trenchent et Petrus 
Chapuisii dictus Corboz, vigilles, posuisse duo millia et quingentos quarro- 
norum habitorum a compositore carronerie pertinentis civitati, in turre 
existente prope conventum Sancti Francisci Gebenn. et prope ginasium sive 
scolam. 

IX 9 
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(Consilium quinquagenarium.) — Mercuri xxma novembris. — Montion, 
Lestelley, Orsieres; — P. Versonay, Fernex senior, Curt, H. Fabri, Fonte, 
Megex, Navis, P. Taccon, A. Reynaudi, Girardinus de Rippa, A. Millanesii, 
F. Testuti, Reymondus de Ponte, de Ponte, P. Grassier, P. Poterelli, Ma- 
gistri, Robertus Fore, P. Fabri, Andreas Girardi, Jo. Ruffi, Jo. de Poste, P. 
Berteracti, G. Pactri, Franciscus Suchardi, Roletus de Nanto, Jo. Garini, 
Prepositi, Aymo Julliardi, Jo. Villieti, Jo. de Pilleo Rubeo, Ludovicus Cur- 
teti, Ste. Peccollat, Jo. Nycodi, Jo. Migerandi, Jo. Lullini, Jo. Ballard, 
Oddetus Paqueti, Ny. de Villario, A. Versonex, Leamon, Frojon, Rosseti, 
Jo. Sept. 

De adventu illu. et r. domini nostri episcopi et domini Sancti Glaudii, 
habitis no vis de eorum adventu de quo sunt certifficati, ut in miss[iva] *, 
petetur aliud quinquagenarium consilium et quod fuit in illo conclusum, fiet. 

(De vino venali.) — De vino patrie, non vendatur ultra quindecim 
denarios quarteronus. 

De vino de Somon, non excedat precium pro quolibet quarterono sex 
quartorum. 

De vino Choutagnie, non vendatur carteronus vini Choutagnie ultra 
septem quartos. — Et super hoc fiat crida. 

(De revenditoribus.) — De revenditoribus et revenditricibus, apponatur 
taxa in victualibus et ilia communicetur consilio episcopali et fiat taxa, 
et inde quid fuerit in illo ordinatum et conclusum, fiat. 

(De mandando Chamberiaci.) — De mictendo Chamberiaci, occasione 
licterarum obtentarum contra r. dominum vicarium, Viennesii, Fornerii 
et alios, mictatur thesaurarius quatenus domini de consilio et de capitulo 
illac mandent et non alias. 

(De pane.) — De pane, non vendatur ad libram sed fiat panis unius solidi, 
vj d., et trium denariorum, et unius denarii. 

(De molendinis.) — De molendinis civitatis contra Versonex, solicitentur 
domini doctores, arbitri et commissarii, et inde instetur fieri pronunciacio. 

1 Cette lettre de l’évêque (P. H., n° 886) est ainsi conçue : « A treschiers, bien amez et 
feaulx les sindiques et aultres du conseil de nostre cité de Geneve. — Treschiers, bien amez 
et feaulx, je vous rescripvy dernièrement par le chanoyne d’Angiers comme ma delibera- 
cion estoyt en brief de passer les montz et me retirer en ma cité de Geneve, et suys de ceste 
oppinyon tousjours m’y trover en briefz. Et depuys estant venu devers monseigneur, icy à 
Cargneam, j’ay trové le sindique Guillaume Aquynea, lequel m’a présenté une lettre de vostre 
part de creance sur luy, vous asseurant que j’ay esté tresjoyeulx d’entendre la passificassion et 
le bon mode de vivre qu’il est entre vous aultres, et espere que moy estant là, ne sera question 
que de fere bonne et grosse chiere. Et pource qu’il est home de la quallité que le cognoyssés, 
je luy ay bien vollu donner charge vous porter des novelles, lesquelles j’espere seront proufi- 
table et par tous mes subgect et par moy avecques. Vous le croyrés par ceste foys comme moy 
mesmes, et il vous dira la poyne qu’il a fallu avoir par cedict aSere. Et à tant prieray nostre 
Seigneur, treschiers, bien amez et feaulx, qu’il vous ayt en sa saincte garde. Escript à Cargneam 
le xiiije de novembre. — L’evesque de Geneve.» — Au dos : «Recepta xix novembris. » — Sur 
la mission d’Acquineaz, voir ci-dessus, p. 120. 
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(Promissio pro dicta la Balla.) — Facta querimonia per Henrietam, 
relictam Johannis Belli, administratricem Roberte filie quondam Andree 
Buclini, cui pertinet domus existens prope menia civitatis, querimoniam 
emisit contra lathomos qui faciunt conductum, cujus pretextu asseruit 
ipsos lathomos per illius conductus concavatum ipsam domum periculo 
ruine consistere ; peciit inhiberi ne fiant nisi factis debitis assecuracionibus. 
Presentibus Nycolao Martellet et Aymone Pictardi, qui lathomi promise- 
runt, unus per alium cavendo, casu quo domus ipsius in aliquo gravetur 
per ipsius conducti concavatum, demolhatur vel ruinam minari videatur, 
ipsum domum sive spondam suis sumptibus refficere, unus per alium 
cavendo in forma etc. Renunciantes... opportunis in forma. 

(Novum.) — P. Charavelli dixit quod complebit terralia.